АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      10.01.2025                                                                                         №       3

О внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  07.11.2024
№ 1415

В соответствии со статьей 11 Федерального  закона от 26.12.2024 № 494-
ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Вязниковский  район
Владимирской области администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации района от 07.11.2024 №  1415
«О  принятии  решения  об  изменении  существенных  условий  контракта  на
закупку  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд
муниципальных  образований  Вязниковский  район  и  город  Вязники,
заключенных до 1 января 2025 года» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О принятии решения об изменении существенных условий контракта на

закупку  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд
муниципальных  образований  Вязниковский  район  и  город  Вязники,
заключенных до 1 января 2026 года».

1.2. В пункте 1 цифры «2025» заменить цифрами «2026».
1.3. В приложении  № 1:
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Порядок  принятия  решения  об  изменении  существенных  условий

контракта  на  закупку  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных
нужд  муниципальных  образований  Вязниковский  район  и  город  Вязники,
заключенных до 1 января 2026 года».

1.3.2. В пункте 1 цифры «2025» заменить цифрами «2026».
1.4. В приложении № 3  в подпункте б) пункта 2.1 раздела 2. «Функции и

порядок работы Комиссии»  цифры «2025» заменить цифрами «2026».
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации района, начальника управления аппарата.
3.  Постановление  вступает  в  силу  после дня  его  официального

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января
2025 года.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин